Управление образования

Администрации Ковровского района

Приказ
от  05.05. 2016  № 230-осн.
	Об итогах муниципального этапа  конкурса общеобразовательных организаций, внедряющих инновационные образовательные программы,  в 2016 году

Во исполнение приказа департамента образования администрации Владимирской области от 29.03.2016 г. № 242 «О проведении областного конкурса муниципальных общеобразовательных организаций, внедряющих инновационные образовательные программы,  в 2016 году» в период с 04.04.2016 г. по 04.05. 2016 года проведен муниципальный этап конкурса общеобразовательных организаций, внедряющих инновационные образовательные программы (далее – муниципальный  этап конкурса).

В муниципальном  этапе конкурса приняли участие 4 общеобразовательные организации Ковровского района.

Комиссией  по проведению муниципального этапа конкурса общеобразовательных организаций, внедряющих инновационные образовательные программы (далее – конкурсная комиссия),  на основе показателей и индикаторов  к критериям конкурсного отбора, утвержденных приказом департамента образования администрации Владимирской  области от 29.03.2016 г. № 242, осуществлена  экспертиза представленных  материалов.
   В связи с вышеизложенным и на основании протокола конкурсной комиссии  №2 от 29.04.2016 г.  приказываю:
1. Утвердить решение конкурсной комиссии  и признать победителями муниципального этапа конкурса МБОУ «Клязьмогородецкая ООШ»,  МБОУ «Иваново-Эсинская СОШ».
2. В соответствии с решением муниципального Совета по реализации приоритетного национального проекта в области образования (протокол №1 от 04.05.2016)  направить материалы общеобразовательных организаций, победителей  муниципального этапа  конкурса,  на областной этап конкурса в соответствии с квотой департамента образования.
3. Заместителю директора МБУ «ЦРО» по информационно-методической и организационной работе осуществить передачу документов победителей муниципального этапа конкурса  ГБОУ ВО «РИАЦОКО»  06.05.2016.
4. Руководителям общеобразовательных организаций довести содержание данного приказа до сведения педагогических коллективов.
5. Заведующему отделом информатизации разместить настоящий приказ  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления  образования
[image: image1.jpg]

      И.Е. Медведева
	Готовил:

	заместитель директора МБУ «ЦРО»

	С.В. Чернышева
	05.05.2016

	(подпись)

	(дата)

	Согласовано:

Зав. правовым  отделом  МБУ «ЦРО»

	Е.Б.Атрохова
	05.05.2016

	(подпись)

	(дата)

Разослать:

	1)
	управлению образования – 1 экз.

	2)
	МБУ «ЦРО– 1 экз.

	3)
	ОУ   - 13 экз.

Имя файла: «Об итогах муниципального этапа  конкурса общеобразовательных организаций, внедряющих инновационные образовательные программы,  в 2016 году»
05.05.2016
отп. Чернышева С.В.